
Uchwała Nr XXXIII/83/05 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 29 grudnia 2005 r.  

 
w sprawie: zwolnienia osób bezrobotnych oraz absolwentów od opłaty za dokonanie wpisu  do 

ewidencji działalności gospodarczej 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
O samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7a ust. 3 ustawy z 
dnia 19 listopada 1999r. – Prawo Działalności Gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 1178 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwalnia się od opłaty w kwocie 100,00 zł za dokonanie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej: 
1) osoby bezrobotne zarejestrowane w Urzędzie Pracy, 
2) absolwentów – osoby w okresie do upływu 12 miesięcy od dnia określonego w dyplomie, 

świadectwie lub innym dokumencie potwierdzającym ukończenie szkoły. Powyższe stosuje się 
również do osoby niepełnosprawnej, która uzyskała uprawnienia do wykonywania zawodu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podania do 
publicznej wiadomości w formie rozplakatowania na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

